C10 现场 2015年11月10日 星期二 编辑：杨璐 组版：张祯 今 日 泰 山>>>>

泰泰山山大大桥桥周周边边成成流流浪浪汉汉之之家家
现在也有三人蜗居，民警说夏天最多时能有十多个

全省各地公告挂失
权 威 媒 体 指 定 发 布

●山东新势力生态农

业科技有限公司(统一

社 会 信 用 代 码 ：

91370900349004784E，注

册号：370900200054600)

原法人亓磊变更为戴

艳红，特此公告。

●孟梦教师资格证丢

失 ，证 书 号 码 ：

20013708330001126 .声

明作废

●济南乐游旅游合同

号 码 丢 失 L - B J -

C J 0 0 0 8 7 -

JN2014000184，L-BJ-

C J 0 0 0 8 7 -

JN2014000210，211;国内

-JNLY20140000732，

729，特此声明挂失。

● 保 单 号

AJING62Y1415B006119

B 、单 证 流 水 号

CFBA1500329565、发票

流水号741133的保单

丢失，声明作废

●潍城区豪德锐一链

条经销处丢失营业执

照 正 副 本 ，注 册 号 ：

370702600272973，声明

作废。

●章丘市黄河镇长通

施工队，人民银行开户

许可证J4510017761501

丢失，声明作废。

●谢浩2015-11-04日遗

失 身 份 证 ，号 码 ：

37142519850201207X，

声明挂失。

●因陈书海长期旷工，

严重违犯厂规厂纪，我

公司已将其开除，并于

2015年4月22日将《解除

劳动合同通知书》及

《解除劳动合同证明》

以邮件形式送达，至今

该人未到公司提取人

事档案。请于10日内到

公司办理，超期后果自

负。

济南三机床有限公司

2015年11月9日

●清算公告

济宁凤求凰文化传媒

有 限 公 司 ，注 册 号 ：

370833200009892，因经

股东会决议解散，特成

立清算组，对公司债权

债务进行清理清算。请

有关债权人于本公告

之日起45日内向本公

司清算组申报债权及

办理债权登记手续。逾

期不申报，视为自动放

弃。

特此公告。

联系人：刘娜 联系

电话：13793768104 联

系地址：济宁市高新区

新闻大厦东单元902室

济宁凤求凰文化传媒

有限公司清算组

●吴晓莉2014-08-01日

遗 失 身 份 证 ，号 码 ：

510105198210253027，声

明挂失。

●夏永华挂失济南万

宝行收款收据，开具日

期2013年11月25号，号

码：9130416，内容：保险

押金，金额：5000，此收

据遗失声明，该收据付

款方凭证原件失效，不

得再作为退款凭据，由

此收据遗失引起的一

切纠纷由夏永华个人

承担，与济南万宝行无

关。

●济南中天博大科贸

有限公司开户许可证

丢 失 ， 核 准 号
J4510007042504，编号
4510-00074340，声明作

废。

●济南博大面业销售

有 限 公 司 ( 注 册 号 ：
370102200152443)经股

东决定，拟向公司登记

机关申请注销登记，清

算组由朱磊、连四梅、

武红学组成，请债权人

于2015年11月10日起45

日内向本公司申报债

权。

●宁阳腾旭商贸有限

公司税务登记证副本，

号 码 税 字 鲁 泰
370921599281856号挂

失，声明作废。

●信泰人寿保险股份

有限公司潍坊中心支

公司新版银保通合同，

内 页 印 刷 号
130020600306735丢失，

声明作废。

●陶冉警官证丢失证

号139161声明作废

●张善云会计从业资

格 证 丢 失 会 计 证 号
371327199105010021声

明已作废

●邹城市恒轩商贸有

限公司公开户许可证
J4612001344201 .代码证
G1037088312987021L，

法人章，挂失。

●声明：经济南市工商

行政管理局历城分局

于2015年1月9日登记

核准的济南军瑞轻钢

制品有限公司营业执

照副本丢失，声明作

废，特此公告。

●潍坊濠丰织布厂遗

失潍坊农村信用社邓

村分社开户许可证，核

准号J4580003176101,声

明作废。

●潍坊濠丰织布厂遗

失机构信用代码证，代

码
G1337070400317610K，

声明作废。

●王光新鲁NH0653车

辆2015年5月4日在太

平洋财产保险股份有

限公司投保的交强险

保单不慎丢失，流水号
QBAJ1500207259，保单

号
AJIND50CTP15B01719

4L,车架号005953，声明

作废。

●王慧敏挂失济南万

宝行收款收据，开据日

期2015年10月18日，号

码6121317，内容预收

款，金额伍仟元整，此

收据遗失声明，该收据

付款方凭证联原件失

效，不得再作为退款凭

据，由此收据遗失引起

的一切纠纷由王慧敏

个人承担，与济南万宝

行无关。

●利津县建国纺织有

限责任公司不慎丢失

由利津县工商行政管

理局颁发的企业法人

营业执照副本,注册号:

370522228011470，声明

作废。

●泰安市泰山区友迪

家俱销售中心，税务登

记 证 正 副 本 ( 号 ：
370902198707214558J1)

丢失，声明作废。

●泰安麦斯威尔投资

有限公司，银行开户许

可 证 ( 核 准 号 ：
J4630003518001)，开户

行：泰安沪农商村镇银

行，丢失，声明作废。

●注销公告：寿光市小

溪商贸有限公司，注册

号： 370783200073184，

经股东决定解散，拟向

公司登记机关申请注

销，请债权人自公告之

日起45日内向本公司

提出清偿债务或提供

相应担保的请求，特此

公告。

●方贵举2015-11-08日
遗 失 身 份 证 ，号 码 ：
440825198906271739，声
明挂失。
●王力2015-11-06日遗
失 身 份 证 ，号 码 ：
532328198501270311，声
明挂失。
●金伟2015-11-07日遗
失 身 份 证 ，号 码 ：
320520196712020312，声
明挂失。
●贾可新2015-10-26日
遗 失 身 份 证 ，号 码 ：
370725198209123518，声
明挂失。
●唐程芳2015-04-08日
遗 失 身 份 证 ，号 码 ：
431102199202291089，声
明挂失。
●张博2015-11-01日遗
失 身 份 证 ，号 码 ：
140303198810192036，声
明挂失。
●刘名涛遗失二级建
造师注册证书(注册编
号：鲁21081003413，证
书编号：1103413，专业：
建筑工程 )、建筑施工
企业项目负责人安全
生产考核合格证书(证
书编号：鲁建安B(2013)
1100024)、二级注册建
造师执业印章 (编号：
鲁211081003413(00)，专
业：建筑工程 )山东省
注册建造师执业手册
( 身 份 证 ：
371122197807123731)声
明作废。

●遗失声明：济宁市任
城区君悦广告装饰部
( 税 号
37082619871226511XH0)
发票领购簿丢失，声明
作废。
●济南宝山餐饮服务
有限公司公章注册号
3701810013048丢失，声
明作废。
●王思雅，女，2014年09
月 2 9 日 出 生 证
o371376461遗失，声明
作废
● 穆 希 澎 身 份 证
370923198409094510济
南市经十路22399号户
口页挂失
●本人郑蕾 ,身份证号
370681198705271865，遗
失万达维多利亚湾项
目 认 筹 单 1 张 ，编 号
BZ0000882。特此声明！
●注销公告
经公司股东会研究决
定，青岛荣信和商务信
息咨询有限公司
( 注 册 号 ：
370203230132888)自即
日起注销。请债权人自
接到本公司书面通知
书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公
告之日起四十五日内
向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报
的，视其为没有提出要
求。特此公告！
青岛荣信和商务信息
咨询有限公司
2015年11月10日

●经济南市工商行政

管 理 局 历 城 分 局 于
2014年10月11日登记核

准的济南明珠酒业有

限公司营业执照副本

丢失，声明作废。特此

公告。

●济南明珠酒业有限

公司税务登记证副本

丢 失 ， 税 号 ：
370112705891878声明作

废。

●烟台爱尚鱼餐饮有

限公司芝罘区分公司
,不慎遗失山东省地

方税务局通用机打发

票 ，发 票 代 码 ：
237061500110，发票号

码：32135643，声明作

废。

●济南中天鼎泰网络

科技有限公司发票丢

失 ， 税 号 ：
370102097840873发票代

码137011520043发票号

码00113090-00113114共
25份，声明作废。

●泰安开元驾驶培训

有限公司组织机构代

码证正本丢失，代码
79865963-9，声明作废。

●刘晴晴会计从业资

格 证 号 码 为
370703199302021520丢

失，特此声明。

●潍坊中凯宣文化传

播有限公司 2013年

外管证编号 6 0 1 8 7丢

失，特此声明作废。

齐鲁晚报<分类广告>诚聘
电话营销人员：要求积极上进、勤奋认真。底薪
1600+绩效。有报纸分类、DM广告、网络营销、保
险营销经验者优先考虑。
内勤客服(支持)：熟悉PS设计软件、懂营销、沟通
应变能力。底薪1800 + 绩效+奖金。
县市区代理人：各县市区的广告业务及公告挂
失渠道代办。
咨询：13853887067宿、18660885339刘
专职每天8小时，每周休一天半，节假日均正常放假。

本报泰安11月9日讯(记
者 陈新 ) 近期泰城气温
急剧下降，但还有不少流浪
汉露天居住，泰山大桥附近
公园住着三个流浪汉，他们
拒绝被救助，民警拿他们也
没办法。

8日，有居民向本报反
映，泰山大桥东侧凉亭内住
着一个流浪老人，看起来很
可怜。记者来到现场，看到泰
山大桥东侧，工人文化宫旁
边一处二层凉亭一楼角落
里，躺着一个人，两床被子当
成床，身上也裹着两层被子，

缩成一团，只露出脸。
该流浪人员看起来有五

十多岁，自称是宁阳人，家里
没什么人了。“他在这里大半
年了，捡破烂为生，问他什么
也不说。”经常路过的居民张
先生说，这个人很可怜，天气
越来越冷了，他一直在这里
不是个办法。

除了这个流浪汉，周围还
有另外两个流浪人员，一个住
在桥洞里，一个住在河对岸。

“我从这里走经常看到他们几
个，这个地方都快成了流浪汉
之家了。”刘先生说。

周边居民联合拨打了
110，岱宗坊派出所民警来到
现场。民警表示可以送流浪
汉回家，他们都连连表示“不
用不用”。

出警民警告诉记者，像
这样的情况，他们也没有办
法。“他们不接受救助，也没
有违法行为，我们不能驱赶
他们。这个地方是公共场所，
他们有呆在这里的自由。”

一位民警告诉记者，天
热的时候，这附近聚集的流
浪汉有十几个。“我看到他们
排成一排在河边躺着。”

你你不不陪陪我我睡睡
把把你你空空间间照照片片到到处处发发

本报泰安11月9日
讯(记者 邢志彬 通
讯员 吴国瑞) 做微
商的市民张女士在网
上推销商品，却遭遇
一不正经男子捣乱。
男子扬言，张女士要

“满足他的要求”否则
就把她空间里照片到
处发。

大约一年前，家
住东平街道的张女士
成了“微商”。为了提
高经营额度，她通过
微信摇一摇添加陌生

人推销商品。
11月4日，用微信

摇一摇加了一名陌生
男子。没想到，对方回
应很热情，要求添加
张女士的QQ号。张女
士以为生意上门，便
在QQ上添加对方为好
友，与男子谈起来。

聊了没几句，男
子频频提出想要与张
女士“交往”。张女士
拒绝后，对方从张女
士的QQ空间内翻出照
片，称如果张女士不

配合，将把她的一些
照片发到网络上，还
提出了要求她“陪睡”
的要求。

遭 到 男 子 骚 扰
后，张女士很快报警。
民警通过对方的QQ
号，锁定了这名男子
王某，并找到他家里
了解情况。王某向东
平派出所民警交代，
他听说微信上或许能
来个“艳遇”，他就玩
起了摇一摇，才有了
后来的闹剧。

本报泰安11月9日
讯 (记者 邢志彬 通
讯员 聂华君) 一男
子夜间专门在出租车
停靠多的公共场所转
悠，一看的哥去上厕
所，他就偷车上的东
西。

7日凌晨4时，男子
刘某在泰山火车站广
场附近转悠，眼神一直
没离开路边停着的出
租车。当他发现一辆出
租车司机停车上厕所。
没有把车门关好时，很

快拉开车门，将车内的
包和600元现金偷走。

逃跑时怕被追上，
刘某把钱藏在路边一
个隐蔽的角落。站前派
出所民警接到报警，半
个小时后在泰城青山
街附近将嫌疑人抓获。

据刘某交待，他夜
间作案目标就是出租
车。因为出租车夜间跑
车比较疲劳，警惕性不
高，一旦离开车，很容
易得手。警方对刘某处
行政拘留10日处罚。

的的哥哥停停车车上上厕厕所所
他他溜溜过过去去偷偷现现金金

一流浪汉在桥边凉亭安家。 本报记者 陈新 摄

	S10-PDF 版面